
 
UCHWAŁA NR XLII/542/14 

RADY POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 24 września 2014 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Powiat Stargardzki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1, art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie po-

wiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.), oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicz-

nym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r., Nr 5, poz. 13 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Stargardzki 

oraz warunki i zasady korzystania z tych przystanków. 

§ 2. Wykaz przystanków komunikacyjnych, o których mowa w § 1 określa załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych określa załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stargardzkiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu Stargardzkiego 

 

Jacek Tomkowiak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 października 2014 r.

Poz. 4086



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/542/14 

Rady Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 24 września 2014 r. 

WYKAZ LOKALIZACJI PRZYSTANKÓW NA DROGACH POWIATOWYCH 

BĘDĄCYCH WŁASNOŚCIĄ POWIATU STARGARDZKIEGO 

Lp. Nr drogi Nr przystanku 

Nazwa przystanku Lokalizacja przystanku 

Miejscowość Nr 

wg kilometrażu 

drogi Nazwa Gminy 

lewy prawy 

1 4303 235 Bród 03 5+563   Chociwel 

2 1740 70 Długie 04   6+170 Chociwel 

3 1740 71 Długie 03 6+170   Chociwel 

4 1754 84 Kamienny Most 02   2+670 Chociwel 

5 1754 85 Kamienny Most 01 2+703   Chociwel 

6 4149 236 Kania 02   2+192 Chociwel 

7 4149 229 Kania nż 01 2+891   Chociwel 

8 4149 231 Karkowo 03 6+386   Chociwel 

9 4149 238 Karkowo 04   6+451 Chociwel 

10 1725 234 Mokrzyca 02   0+589 Chociwel 

11 4303 233 Oświno 01 2+409   Chociwel 

12 1740 69 Starzyce 01 3+019   Chociwel 

13 1740 68 Starzyce 02   3+150 Chociwel 

14 1752 37 Wieleń 01 3+855   Chociwel 

15 1721 257 Bobrowniki 01 2+540   Chociwel 

16 1721 278 Bobrowniki 02   2+540 Chociwel 

17 1721 280 Lisowo 04   6+345 Chociwel 

                

Lp. Nr drogi Nr przystanku 

Nazwa przystanku Lokalizacja przystanku 

Miejscowość Nr 

wg kilometrażu 

drogi Nazwa Gminy 

lewy prawy 

1 1782 243 Bralęcin 01 5+180   Dolice 

2 1782 34 Bralęcin 02   5+180 Dolice 

3 1716 19 Brzezina 19 28+680   Dolice 

4 1716 20 Brzezina 20   28+885 Dolice 

5 1780 33 Dobropole 01 2+838   Dolice 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4086



6 1716 18 Dobropole kolonia 18   23+180 Dolice 

7 1716 17 Dobropole kolonia 17 23+180   Dolice 

8 1716 14 Kolin 14   10+500 Dolice 

9 1716 13 Kolin 13 10+500   Dolice 

10 1711 25 Krępcewo 01 4+450   Dolice 

11 1711 26 Krępcewo 02   4+550 Dolice 

12 1716 16 Morzyca 16   14+469 Dolice 

13 1716 15 Morzyca 15 14+469   Dolice 

14 1608 24 Moskorzyn 04   5+040 Dolice 

15 1608 23 Moskorzyn 03 5+040   Dolice 

16 1786 36 Płoszkowo 02   1+799 Dolice 

17 1775 32 Przewłoki 02   0+705 Dolice 

18 1711 27 Rzeplino 03 8+370   Dolice 

19 1711 28 Rzeplino 04   8+430 Dolice 

20 1714 30 Strzebielewo 04   5+812 Dolice 

21 1714 29 Strzebielewo 03 5+923   Dolice 

22 1778 31 Warszyn 01 1+953   Dolice 

23 1778 260 Warszyn 02   1+953 Dolice 

24 1785 35 Ziemomyśl 01 1+984   Dolice 

25 1608 22 Żalęcino 02   1+763 Dolice 

26 1608 21 Żalęcino 01 1+794   Dolice 

                

Lp. Nr drogi Nr przystanku 

Nazwa przystanku Lokalizacja przystanku 

Miejscowość Nr 

wg kilometrażu 

drogi Nazwa Gminy 

lewy prawy 

1 1754 93 Ińsko ul. Boh. Warszawy 09 14+070   Ińsko 

2 1754 88 Ińsko ul. Boh. Warszawy 08   14+515 Ińsko 

3 1759 90 Linówko 02   4+165 Ińsko 

4 1754 91 Miałka 07 11+285   Ińsko 

5 1754 86 Miałka 06   11+475 Ińsko 

6 1762 97 Studnica 01 2+185   Ińsko 

7 1756 239 Ścienne 01 5+910   Ińsko 

8 1756 274 Ścienne 02   5+910 Ińsko 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4086



9 1754 87 Ścienne skrz. (droga gm.) 03 8+032   Ińsko 

10 1754 272 Ścienne skrz. (droga gm.) 04   8+032 Ińsko 

11 1754 89 Ścienne skrz. (droga pow.) 05 9+360   Ińsko 

12 4347 95 Waliszewo 01 0+270   Ińsko 

                

Lp. Nr drogi Nr przystanku 

Nazwa przystanku Lokalizacja przystanku 

Miejscowość Nr 

wg kilometrażu 

drogi Nazwa Gminy 

lewy prawy 

1 1729 59 Czarnkowo 03 4+888   Marianowo 

2 1729 254 Czarnkowo 02   5+038 Marianowo 

3 1729 57 Dalewo 01 0+080   Marianowo 

4 1723 56 Krzywiec 02   0+171 Marianowo 

5 1734 60 Marianowo 04   4+103 Marianowo 

6 1734 63 Marianowo 03 4+138   Marianowo 

7 1735 47 Sulino 01 3+073   Marianowo 

8 1735 48 Sulino 02   3+613 Marianowo 

9 1734 58 Trąbki 02   1+300 Marianowo 

10 1734 61 Trąbki 01 1+327   Marianowo 

11 1734 65 Wiechowo 05 7+108   Marianowo 

12 1734 62 Wiechowo 06   7+108 Marianowo 

                

Lp. Nr drogi Nr przystanku 

Nazwa przystanku Lokalizacja przystanku 

Miejscowość Nr 

wg kilometrażu 

drogi Nazwa Gminy 

lewy prawy 

1 1731 173 Barzkowice 01 4+690   
Stargard 

Szczeciński 

2 1731 176 Barzkowice 02   4+690 
Stargard 

Szczeciński 

3 1731 259 Barzkowice 03 5+295   
Stargard 

Szczeciński 

4 1731 282 Barzkowice 04   5+295 
Stargard 

Szczeciński 

5 1732 178 Golina 02   2+300 
Stargard 

Szczeciński 

6 1732 175 Golina 01 2+360   
Stargard 

Szczeciński 

7 1726 39 Kiczarowo 01 2+415   
Stargard 

Szczeciński 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4086



8 1726 268 Kiczarowo 02   2+415 
Stargard 

Szczeciński 

9 1700 136 Klępino 14   10+896 
Stargard 

Szczeciński 

10 1700 133 Klępino 07 10+926   
Stargard 

Szczeciński 

11 1700 134 Klępino (pętla) 12   10+386 
Stargard 

Szczeciński 

12 1712 156 Koszewko 02   4+495 
Stargard 

Szczeciński 

13 1712 153 Koszewko 01 4+585   
Stargard 

Szczeciński 

14 1712 155 Koszewo 03 6+320   
Stargard 

Szczeciński 

15 1712 158 Koszewo 04   6+490 
Stargard 

Szczeciński 

16 1712 157 Koszewo 05 6+495   
Stargard 

Szczeciński 

17 1713 160 Koszewo (Kościół) 02   0+030 
Stargard 

Szczeciński 

18 1714 162 Kurcewo 02   1+654 
Stargard 

Szczeciński 

19 1714 159 Kurcewo 01 3+771   
Stargard 

Szczeciński 

20 1704 107 Lipnik 01 2+150   
Stargard 

Szczeciński 

21 1704 108 Lipnik 04   2+260 
Stargard 

Szczeciński 

22 1704 109 Lipnik 03 2+270   
Stargard 

Szczeciński 

23 1700 131 Małkocin 05 7+156   
Stargard 

Szczeciński 

24 1700 132 Małkocin 10   7+156 
Stargard 

Szczeciński 

25 1700 128 Małkocin (Kościół) 06   6+176 
Stargard 

Szczeciński 

26 1700 127 Małkocin (Kościół) 01 6+265   
Stargard 

Szczeciński 

27 1700 126 Małkocin (Stadion) 04   5+626 
Stargard 

Szczeciński 

28 1700 129 Małkocin wieś 03 6+716   
Stargard 

Szczeciński 

29 1700 130 Małkocin wieś 08   6+766 
Stargard 

Szczeciński 

30 1726 41 Pęzino 05 10+380   
Stargard 

Szczeciński 

31 1726 40 Pęzino 06   10+510 
Stargard 

Szczeciński 

32 1709 139 Poczernin 03 5+716   
Stargard 

Szczeciński 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4086



33 1709 142 Poczernin 06   5+928 
Stargard 

Szczeciński 

34 1700 124 Siwkowo kolonia 02   3+256 
Stargard 

Szczeciński 

35 1709 141 Smogolice 05 6+895   
Stargard 

Szczeciński 

36 1709 144 Smogolice 08   6+895 
Stargard 

Szczeciński 

37 1709 138 Sowno 02   1+990 
Stargard 

Szczeciński 

38 1709 137 Sowno (Os. Sosnówka) 01 2+850   
Stargard 

Szczeciński 

39 1709 140 Sowno (Os. Sosnówka) 04   2+850 
Stargard 

Szczeciński 

40 1704 111 Stargard (Lipnik) 05 2+980   
Stargard 

Szczeciński 

41 1704 110 Stargard (Lipnik) 06   3+140 
Stargard 

Szczeciński 

42 1704 113 
Stargard ul. Szczecińska (15 

południk) 
07 3+410   

Stargard 

Szczeciński 

43 1727 164 Strachocin 02   0+318 
Stargard 

Szczeciński 

44 1727 161 Strachocin 01 0+331   
Stargard 

Szczeciński 

45 4113 177 Strumiany 01 0+805   
Stargard 

Szczeciński 

46 4113 276 Strumiany 02   0+805 
Stargard 

Szczeciński 

47 1727 163 Sułkowo 03 4+512   
Stargard 

Szczeciński 

48 1730 171 Trzebiatów 01 6+900   
Stargard 

Szczeciński 

49 1730 270 Trzebiatów 02   6+900 
Stargard 

Szczeciński 

50 1727 168 Tychowo 06   7+060 
Stargard 

Szczeciński 

51 1727 165 Tychowo 05 7+060   
Stargard 

Szczeciński 

52 1727 166 Tychowo kolonia 04   5+490 
Stargard 

Szczeciński 

53 1727 167 Tychowo krzyżówka 07 7+455   
Stargard 

Szczeciński 

54 1727 170 Tychowo krzyżówka 08   7+462 
Stargard 

Szczeciński 

55 1728 174 Tychowo nż 02   0+983 
Stargard 

Szczeciński 

56 1728 169 Tychowo nż 01 1+000   
Stargard 

Szczeciński 

57 1727 172 Tychowo wieś 10   8+035 
Stargard 

Szczeciński 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4086



58 1726 255 Ulikowo 03 6+650   
Stargard 

Szczeciński 

59 1726 38 Ulikowo 04   6+650 
Stargard 

Szczeciński 

60 1708 135 Warchlinko 01 0+830   
Stargard 

Szczeciński 

61 1716 08 Witkowo 08   2+785 
Stargard 

Szczeciński 

62 1716 07 Witkowo 07 2+805   
Stargard 

Szczeciński 

63 1716 09 Witkowo (Orlik) 09 3+185   
Stargard 

Szczeciński 

64 1716 10 Witkowo (Orlik) 10   3+275 
Stargard 

Szczeciński 

65 1716 11 Witkowo I 11 3+800   
Stargard 

Szczeciński 

66 1716 12 Witkowo I 12   3+870 
Stargard 

Szczeciński 

67 1716 04 Witkowo II 04   1+270 
Stargard 

Szczeciński 

68 1716 03 Witkowo II 03 1+318   
Stargard 

Szczeciński 

69 1716 06 Witkowo II (Kościół) 06   1+728 
Stargard 

Szczeciński 

70 1716 05 Witkowo II (Kościół) 05 1+770   
Stargard 

Szczeciński 

71 1709 143 Żarowo 07 11+188   
Stargard 

Szczeciński 

72 1709 148 Żarowo 12   11+242 
Stargard 

Szczeciński 

73 1709 146 Żarowo (pętla) 10   10+690 
Stargard 

Szczeciński 

74 1704 106 Zieleniewo 02   0+070 
Stargard 

Szczeciński 

                

Lp. Nr drogi Nr przystanku 

Nazwa przystanku Lokalizacja przystanku 

Miejscowość Nr 

wg kilometrażu 

drogi Nazwa Gminy 

lewy prawy 

1 1731 43 Brudzewice 05 7+981   Suchań 

2 1731 42 Brudzewice 06   7+981 Suchań 

3 1726 240 Brudzewice kol. 08   12+807 Suchań 

4 1726 44 Brudzewice skrz. 12   15+974 Suchań 

5 1737 53 Modrzewo 03 1+850   Suchań 

6 1737 258 Modrzewo 04   1+850 Suchań 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4086



7 1735 49 Słodkowo 03 7+850   Suchań 

8 1735 50 Słodkowo 04   8+060 Suchań 

9 1726 241 Słodkówko 09 17+720   Suchań 

10 1726 46 Słodkówko 14   17+740 Suchań 

11 1737 51 Tarnowo 01 0+110   Suchań 

12 1737 256 Tarnowo 02   0+110 Suchań 

13 1740 82 Tarnowo 16   23+845 Suchań 

14 1740 83 Tarnowo 15 23+845   Suchań 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4086



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/542/14 

Rady Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 24 września 2014 r. 

WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH 

NA TERENIE POWIATU STARGARDZKIEGO 

1. Z przystanków komunikacyjnych mogą korzystać wyłącznie operatorzy publicznego transportu zbioro-

wego oraz przewoźnicy, w ramach wykonywania publicznego transportu zbiorowego. 

2. Funkcję administratora przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Stargardzki 

wykonuje Zarząd Dróg Powiatowych w Stargardzie Szczecińskim. 

3. Warunkiem korzystania z przystanków jest uzyskanie zgody od Zarządu Dróg Powiatowych w Stargar-

dzie Szczecińskim. 

4. Zgoda, o której mowa w ust. 3 następuje na pisemny wniosek operatora lub przewoźnika kierowany do 

Zarządu Dróg Powiatowych w Stargardzie Szczecińskim wraz z następującymi załącznikami: 

1) Proponowany rozkład jazdy; 

2) Określenie przystanków zgodnie z Załącznikiem nr 1 do uchwały, na których operator lub przewoźnik za-

mierza dokonywać zatrzymań; 

3) Schemat połączeń komunikacyjnych z zaznaczoną linią komunikacyjną i przystankami; 

4) Kserokopię dokumentów potwierdzających posiadanie uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie 

przewozu osób w regularnym transporcie drogowym. 

5. Zarząd Dróg Powiatowych w Stargardzie Szczecińskim może odmówić zgody na korzystnie z przystan-

ku jeżeli: 

1) Wydanie zgody ograniczy przepustowość przystanku; 

2) Wydanie zgody spowoduje zagrożenie dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu drogowego; 

3) Operator lub przewoźnik planuje świadczyć usługi przewozowe na tej samej trasie, w tym samym czasie co 

inni uprawnieni użytkownicy. 

6. Operator lub przewoźnik korzystający z przystanku zobowiązany jest do: 

1) Korzystania z przystanków w sposób umożliwiający innym użytkownikom korzystania z nich na równych 

prawach; 

2) Umieszczania we własnym zakresie, na wszystkich wymienionych w rozkładzie jazdy przystankach, tabli-

cy z rozkładem jazdy oraz utrzymywaniem ich w należytym stanie technicznym; 

3) Przestrzegania rozkładu jazdy, aby nie powodować utrudnień w korzystaniu z przystanków przez innych 

uprawnionych użytkowników; 

4) Każdorazowego powiadomienia Zarząd Dróg Powiatowych w Stargardzie Szczecińskim o planowanej 

zmianie rozkładu jazdy i ilości przystanków z których planowane jest korzystanie. 

7. Zarząd Dróg Powiatowych w Stargardzie Szczecińskim może cofnąć zgodę na korzystanie z przystan-

ków operatorowi lub przewoźnikowi w przypadku nie stosowania się do powyższych warunków i zasad. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4086


		2014-10-27T12:47:49+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




